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EXKLUSIV FUR ARBEITENDE IM OFFENTLICHEN DIENST

Manuelles Getriebe
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Leasingrate mtl. brutto

199,00 €*

*Zzgl. 1.290,00 € brutto Uberfiihrungskosten inkl. 19 % MwSt.
Angebotspreis bei Abholung in 46325 Borken. Auslieferung
Deutschlandweit, wenn gewlinscht gegen Aufpreis méglich!

MELDEN SIE SICH GERNE BEI UNSEREM KOOPERATIONSPARTNER: . DPOLG@bleker-gruppe.de

Kia Sportage (150 PS | Super): Kraftstoffverbrauch (kombiniert): 7,2 /100 km; CO2-Emissionen (kombiniert): 164 g/km, CO2- Klasse F.



Leasingrate
mtl. brutto

199,00 €*

Laufleistung und -zeit

5000 km 10000 km

24 Monate 191.12 € 209.10 €

36 Monate 197.79 €
48 Monate 199 €
60 Monate 230.96 €
Konditionen

Anzahlung:
Uberfithrungskosten:

Laufleistung:
Sonderzahlung:
Gestamtbetrag:
Gultigkeit:
Bank:

214,81 €
214.67 €
244.52 €
0€
1.290,00 € brutto

5000 km im Jahr
3.706,58 €
13.431,13 € brutto
01.12.2025

KIA Finance - Leasing by
Allane

15000 km
220.16 €
226.45 €
225.76 €
255.06 €

Sollzinsatz:
eff. Jahreszins:

Nettodahrlehensbetrag:

Nettodahrlehensbetrag:

DPolG

DEUTSCHE POLIZEIGEWERKSCHAFT

im DBB
20000 km 25000 km
238.13 € 264.40 €
246.16 € 273.03 €
246 € 279.29 €
282.16 € 301.74 €
55%
55%
28.152,00 €
28.152,00 €

Privatkunden Kilometer-Leasingangebot: Laufzeit 48 Monate, Laufleistung 5000 km im Jahr. Ein Leasingangebot der KIA
Finance - Leasing by Allane, Dr.-Carl-von-Linde-Str. 2, 82049 Pullach, zzgl. 1290 € brutto Uberflhrungskosten. Alle
Bruttopreise inkl. MwSt. Irrtimer vorbehalten. Angebot flr Privatkunden gliltig bis einschlieRlich Dezember 2025.

Beispielfoto eines Fahrzeuges der Baureihe, dessen Ausstattungsmerkmale nicht Bestandteil des Angebotes sind. Irrtimer

vorbehalten.

Leasingfaktor: 0,71

*7zgl. 1.290,00 € brutto Uberfiihrungskosten. Angebotspreis bei Abholung in 46325 Borken. Auslieferung Deutschlandweit, wenn gewiinscht gegen
Aufpreis méglich! *Zzgl. 1.290,00 € brutto Uberflhrungskosten inkl. 19 % MwSt.. Angebotspreis bei Abholung in 46325 Borken. Auslieferung
Deutschlandweit, wenn gewlnscht gegen Aufpreis maglich!
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Zustand: Neufahrzeug

Fahrzeugtyp: SUV Tiren: 5

Ausstattung

¢ Navigationssystem inkl. Apple Carplay & Android Auto

LED Scheinwerfer

Toter-Winkel-Assistent

Rickfahrkamera

Klimaautomatik

Sitzheizung vorne und hinten

Lederlenkrad, beheizbar

DAB+ Radioempfang

Tempomat

e Uu.v.m.
Metalliclackierungen gegen Aufpreis!

Fahrzeugverbrauch nach WLTP

Kraftstoffverbrauch (kombiniert) 7,2 1/100 km**
CO:z-Emission 164 g/km**

CO:-Klasse: F

**Kombinierte Werte gemaR WLTP. Die Werte eines Fahrzeugs hangen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug
ab, sondern werden auch vom Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst.

Weitere Informationen zum offiziellen Kraftstoff- bzw. Energieverbrauch und zu den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer
Personenkraftwagen, gemaRk amtlichem Messverfahren in der jeweils glltigen Fassung, kénnen dem ,Leitfaden Uber den Kraftstoffverbrauch, die
CO2-Emissionen und den Stromverbrauch aller neuen Personenkraftwagenmodelle, die in Deutschland zum Verkauf angeboten werden” entnommen
werden, der an allen Verkaufsstellen kostenlos erhaltlich ist oder Gber www.dat.de im Internet zum Download bereitsteht



