

EXKLUSIV FÜR ARBEITENDE IM ÖFFENTLICHEN DIENST

Manuelles Getriebe

KIA SPORTAGE 1.6T 150 VISION

Neufahrzeug



Leasingrate mtl. brutto

199,00 €*

*Zzgl. 1.290,00 € brutto Überführungskosten inkl. 19 % MwSt.
Angebotspreis bei Abholung in 46325 Borken. Auslieferung
Deutschlandweit, wenn gewünscht gegen Aufpreis möglich!

MELDEN SIE SICH GERNE BEI UNSEREM KOOPERATIONSPARTNER:  DPOLG@bleker-gruppe.de

Kia Sportage (150 PS | Super): Kraftstoffverbrauch (kombiniert): 7,2 l/100 km; CO₂-Emissionen (kombiniert): 164 g/km, CO₂-Klasse F.

Leasingrate
mtl. brutto

199,00 €*

Laufleistung und -zeit

	5000 km	10000 km	15000 km	20000 km	25000 km
24 Monate	191.12 €	209.10 €	220.16 €	238.13 €	264.40 €
36 Monate	197.79 €	214.81 €	226.45 €	246.16 €	273.03 €
48 Monate	199 €	214.67 €	225.76 €	246 €	279.29 €
60 Monate	230.96 €	244.52 €	255.06 €	282.16 €	301.74 €

Konditionen

Anzahlung:	0 €	Sollzinsatz:	5,5 %
Überführungskosten:	1.290,00 € brutto	eff. Jahreszins:	5,5 %
Laufleistung:	5000 km im Jahr	Nettodahrlebensbetrag:	28.152,00 €
Sonderzahlung:	3.706,58 €		
Gestamtbetrag:	13.431,13 € brutto	Nettodahrlebensbetrag:	28.152,00 €
Gültigkeit:	01.12.2025		
Bank:	KIA Finance – Leasing by Allane		

Privatkunden Kilometer-Leasingangebot: Laufzeit 48 Monate, Laufleistung 5000 km im Jahr. Ein Leasingangebot der KIA Finance – Leasing by Allane, Dr.-Carl-von-Linde-Str. 2, 82049 Pullach, zzgl. 1290 € brutto Überführungskosten. Alle Bruttopreise inkl. MwSt. Irrtümer vorbehalten. Angebot für Privatkunden gültig bis einschließlich Dezember 2025.

Beispieldfoto eines Fahrzeuges der Baureihe, dessen Ausstattungsmerkmale nicht Bestandteil des Angebotes sind. Irrtümer vorbehalten.

Leasingfaktor: 0,71

*Zzgl. 1.290,00 € brutto Überführungskosten. Angebotspreis bei Abholung in 46325 Borken. Auslieferung Deutschlandweit, wenn gewünscht gegen Aufpreis möglich! *Zzgl. 1.290,00 € brutto Überführungskosten inkl. 19 % MwSt.. Angebotspreis bei Abholung in 46325 Borken. Auslieferung Deutschlandweit, wenn gewünscht gegen Aufpreis möglich!

Zustand: Neufahrzeug

Fahrzeugtyp: SUV

Türen: 5

Ausstattung

- Navigationssystem inkl. Apple Carplay & Android Auto
- LED Scheinwerfer
- Toter-Winkel-Assistent
- Rückfahrkamera
- Klimaautomatik
- Sitzheizung vorne und hinten
- Lederlenkrad, beheizbar
- DAB+ Radioempfang
- Tempomat
- u. v. m.

Metalliclackierungen gegen Aufpreis!

Fahrzeugverbrauch nach WLTP

Kraftstoffverbrauch (kombiniert)

7,2 l/100 km**

CO₂-Emission

164 g/km**

CO₂-Klasse:

F



**Kombinierte Werte gemäß WLTP. Die Werte eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst.

Weitere Informationen zum offiziellen Kraftstoff- bzw. Energieverbrauch und zu den offiziellen spezifischen CO₂-Emissionen neuer Personenkraftwagen, gemäß amtlichem Messverfahren in der jeweils gültigen Fassung, können dem „Leitfaden über den Kraftstoffverbrauch, die CO₂-Emissionen und den Stromverbrauch aller neuen Personenkraftwagenmodelle, die in Deutschland zum Verkauf angeboten werden“ entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen kostenlos erhältlich ist oder über www.dat.de im Internet zum Download bereitsteht.